empresas	para	fornecer	camisetas	em	Dry	Fit,	para	a	realização	da	"Formação	em	Saúde	Ambiental	para	profissionais	de
Saúde	Indígena	no	âmbito	do	ProadiSUS"	com	previsão	de	realização	nos	dias	13	a	17	de	outubro	de	2025.

EMPRESA MALHARIA	E	CONFECÇÕES	MARISOL	LTDA
CNPJ 02762178/0001-03
VALOR
CONTRATADO

R$372,00	(trezentos	e	setenta	e	dois	reais)

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$372,00	(trezentos	e	setenta	e	dois	reais)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	31/10/2025,	às	09:10,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.